МУНИЦИПДЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
учрЕждЕниЕ (дЕтскиЙ сАд l\ъ 2l4 кировского рдЙонА волгогрАдл)

400057, г. Волгоград, ул.им, генерала Шумилова, 25а, тел,(факс): (8442) 45-05-84, dou2l4@volgadn]in.ru
инн 34470l45з8 кпп 34470]00l огрн ]02з40429t70t окпо 48084236 окопФ2090з

прикАз

от 09.01.2024 г. J\Ъз0

(Об организации антикоррупционной деятельности
в МОУ детский сад Jф 214)

В целях обеспечения реализации положений Федерального закона от 25.12.2008
.}lЪ27З-ФЗ <О противодействии коррупции)), в соответствии с Федеральным законом
Nq135-ФЗ кО благотворительной деятельности)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Привлекать дополнительные материаJIьIIые и денежные средства только на
добровольной основе.
2. Все денежньте средства зачислять на расчетный счет МОУ детский сад ]ф 214
3. Использовать привлеченные средства, соблюдш их целевое назначение и требования
об учете.
4. Расходование денег из внебюдrкетного счета производить только на первоочередные
мероприятия (срочный ремонт, организация охрань] труда, безопасности и проч.).
5. Распределение добровольньн пожертвований физических и юридических лиц
производить согласно смете под коцтролем представителей из родительского комитета.
6. Периодически отчитываться леред общим родительским собранием о полrIении и
расходовании добровольных пожертвований.
7. Не допускать, пресекать любые мероприятия по принудительному сбору ден9жньж
средств в Моу.
8. Контроль за исполнением приказа оставJuIю за собой.

Заведующий МОУ

,.1
,-,/|
l /1.- С.В.Борисенкова

ily

		2024-01-26T08:19:58+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 214 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"
	Я являюсь автором этого документа